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Koha e Veprimtarisë
Jezu Krishti na mësoi se si ta marrim sakramentin. Ne ndjekim të 

njëjtin rend çdo javë. Trego tek ajo që vjen e para! Çfarë vjen më pas?

Sakramenti më ndihmon 

ta kujtoj Jezusin.

Unë mund të ulem me nderim 

teksa ha bukën dhe pi ujin.

Jezusi na e dha sakramentin 

sepse Ai na do.

Kur shkoj në kishë, unë mund 

të marr sakramentin.

Unë Mund ta Ndjek Jezusin 
duke Marrë Sakramentin


